
ひ

愛恵協会から感謝を込めて
マルヤス工業様へ

マルヤス工業株式会社様からは、自動車部品の塗布や組み付け作業などを、

長きにわたりご依頼いただいております。

作業のご依頼だけでなく、マルヤス工業様からは多大なるご支援を頂戴し

ております。例えば、利用者さんの負担軽減のため、いくつもの台車等をご

寄贈いただきました。また、あいけい春まつりでは毎年、多くの協賛品をご

提供いただいております。抽選会の景品として活用させていただくことで、

多くの来場者に笑顔をお届けすることができております。

さらに、本年1月23日には、マルヤス工業様の岡崎工場にて自主製品の販

売会を開催させていただきました。当日は工員の方々が大勢ご来店くださり、

全施設の商品が完売するという素晴らしい結果となりました。

これらの背景には、社長の山田泰一郎様をはじめとするマルヤス工業様の

「福祉への支援を惜しまない」という温かいお心遣いがあるものと存じます。

マルヤス工業様からの格別のご配慮とご厚情に、愛恵協会一同、深く感謝

申し上げますとともに、今後も作業に真摯に取り組み、期待にお応えできる

よう努めてまいります。

マルヤス販売協賛品

寄贈(台車・空気清浄機・防護衣など)

作業提供


